

Årsredovisning

för

The Black Swan Consulting AB

559092-0822

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Svahn, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för The Black Swan Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall marknadsföra och leverera konsulttjänster inom följande områden: Human Resources, interim management, organisationsutveckling, affärsutveckling, företagsutveckling, ledarskap, coaching, rekrytering, bemanning.

Bolaget äger 80 % i bolaget DigiSource Consulting AB (559024-4603). Bolaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen kap 7, 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 513 | 976 | 906 | 869 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 276 | 604 | 72 | 161 |
| Soliditet (%) | 76,6 | 78,5 | 74,0 | 77,1 |

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år med anledning av fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 397 560 | 472 798 | 920 358 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning på extrastämma | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 472 798 | -472 798 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 052 809 | 1 052 809 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 770 358 | 1 052 809 | 1 873 167 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 770 358 |
| årets vinst | 1 052 809 |
| | 1 823 167 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 1 773 167 |
| | 1 823 167 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 513 384 | 976 225 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | -23 231 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 513 384 | 952 994 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -254 762 | -185 798 |
| Personalkostnader | 1 | -980 690 | -162 209 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 235 452 | -348 007 |
| Rörelseresultat | | 1 277 932 | 604 987 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 875 | -891 |
| Summa finansiella poster | | -1 875 | -891 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 276 057 | 604 096 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 62 150 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 62 150 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 338 207 | 604 096 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -285 398 | -131 298 |
| Årets resultat | | 1 052 809 | 472 798 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag | 2 | 40 000 | 40 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 40 000 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 70 000 | 70 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 150 000 | 110 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 150 000 | 110 000 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 546 626 | 374 500 |
| Övriga fordringar | | 0 | 152 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 63 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 609 626 | 374 652 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 1 685 625 | 751 264 |
| Summa kassa och bank | | 1 685 625 | 751 264 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 295 251 | 1 125 916 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 445 251

1 235 916

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 770 358 | 397 560 |
| Årets resultat | | 1 052 809 | 472 798 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 823 167 | 870 358 |
| Summa eget kapital | | 1 873 167 | 920 358 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 62 150 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 62 150 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 221 545 | 93 192 |
| Övriga skulder | | 350 539 | 160 216 |
| Summa kortfristiga skulder | | 572 084 | 253 408 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 445 251 | 1 235 916 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 40 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 000 | 40 000 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 40 000 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 40 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Utgående redovisat värde | 70 000 | 70 000 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har utdelning skett på extrastämman uppgående till 125 000 kr.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-24

Per Svahn

Per Svahn